

**Pressmeddelande, 25 oktober 2007**

## **Orexo tecknar distributionsavtal med Hospira i Asien för smärtprodukten Rapinyl®**

*Orexo AB och specialty pharma-bolaget Hospira har tecknat ett distributionsavtal som ger Hospira exklusiva rättigheter att marknadsföra och sälja Rapinyl® - Orexos patenterade produkt för behandling av genombrottssmärta vid cancer - i sydöstra Asien inklusive Australien samt Nya Zeeland. Marknadsrättigheterna är sedan tidigare utlicensierade i USA, EU och Japan och ett distributionsavtal har även har tecknats för CIS (Ryssland och övriga länder i forna Sovjetunionen), Bulgarien och Rumänien.*

"Hospira har en stark marknadsposition inom cancerbehandling och de har ett väl utbyggt distributionsnätverk i regionen. Här finns en snabbt växande efterfrågan på nya, effektiva smärtläkemedel och vi bedömer att Hospira på kort tid kommer att lansera Rapinyl® på samtliga av dessa marknader. För Orexo är distributionsavtal en viktig och lönsam källa för att generera ytterligare inkomster från Rapinyl® på global basis", säger Zsolt Lavotha, vd och koncernchef för Orexo AB.

Rapinyl® är avsedd för behandling av genombrottssmärta vid cancer. Den bygger på Orexos unika och patentskyddade sublinguala tabletteknologi där en snabblöslig tablett placeras under tungan och den verksamma substansen tas upp via munslemhinnan. Denna nya läkemedelsform är utformad för snabbt insättande, förutsägbar och reproducerbar smärtlindring och innebär även en förenklad behandling för patienter som lider av genombrottssmärta.

"Rapinyl® är det senaste produkttillskottet i vår produktportfölj i regionen, och kommer att stödja vår ambition att öka livskvaliteten för cancerpatienter över hela Asien. Den kompletterar vår befintliga produktportfölj inom onkologi och ökar vår sälj- och marknadsstyrka. Marknaden växer snabbt, både när det gäller antal patienter och efterfrågan, detta samarbete med Orexo kommer att bidra till att öka livskvaliteten för patienterna och effektiviteten inom sjukvården i regionen", säger Tim Oldham, vd Hospira Asia-Pacific.

Avtalet med Hospira avser distributionsrättigheterna i sydöstra Asien inklusive Australien samt Nya Zeeland. Bolaget kommer även att ansvara för att Rapinyl® godkänns på dessa marknader. Marknadsrättigheterna för Rapinyl® är sedan 2003 licensierade till Kyowa Hakko Kogyo Co. Ltd avseende den japanska marknaden, sedan 2004 till Endo Pharmaceuticals avseende den nordamerikanska marknaden och sedan 2005 till ProStrakan Group plc. avseende EU. Under 2006 tecknades ett distributionsavtal med Gedeon Richter Ltd. avseende CIS (Ryssland och övriga länder i forna Sovjetunionen), Bulgarien och Rumänien.

### **För ytterligare information, kontakta:**

Zsolt Lavotha, vd och koncernchef, Orexo

Tel: 018 - 780 88 12

E-post: [zsolt.lavotha@orexo.com](mailto:zsolt.lavotha@orexo.com)

Claes Wenthzel, vice vd och finansdirektör, Orexo

Tel: 018 - 780 88 44

E-post: [claes.wenthzel@orexo.com](mailto:claes.wenthzel@orexo.com)

Tim Oldham, President, Hospira Asia-Pacific  
Tel: +61 3 9868 0347  
Email: [tim.oldham@hospira.com](mailto:tim.oldham@hospira.com)

#### TILL REDAKTÖRERNA:

##### **Om Orexo**

Orexo är ett läkemedelsföretag som fokuserar på att identifiera suboptimala terapeutiska egenskaper hos befintliga produkter och utveckla mer effektiva och verkningsfulla administreringsmetoder för dem. Genom att kombinera godkända aktiva substanser med Orexos drug delivery-teknologier kan deras terapeutiska värde ökas, exempelvis genom att verka snabbare eller innebära enklare administrering. Denna verksamhetsmodell har som målsättning att föra ut produkterna på marknaden snabbare, med lägre utvecklingsrisk och till lägre kostnader.

Orexo, vars huvudkontor och utvecklingslaboratorier är belägna i Sverige, är för närvarande verksamt över hela världen, genom utvecklings-, licens- och distributionsavtal på samtliga större marknader.

Orexo har en balanserad portfölj med två produkter på marknaden, tre i registreringsfas och/eller sen klinisk utvecklingsfas, en produkt i klinisk fas I, en i formuleringsfas och två i tidig utvecklingsfas.

Orexo är noterat på OMX nordiska lista för Mid Cap-bolag (tickersymbol; ORX).  
[www.orexo.se](http://www.orexo.se)

##### **Om drug delivery**

Drug delivery handlar om att få den aktiva substansen i ett läkemedel att verka på bästa möjliga sätt. Efterfrågan på drug delivery-produkter ökar snabbt, eftersom dessa nya läkemedel t ex kan få en läkemedelssubstans att verka snabbare, eller att vara säkrare.

Många av de läkemedel som i dag säljs är behäftade med brister - som att de till exempel verkar långsamt, ger biverkningar, måste intas ofta eller kanske enbart kan injiceras. Detta är anledningen till att efterfrågan på teknologier som kan effektivisera redan existerande preparat ökar kraftigt.

##### **Om genombrottssmärta**

Genombrottssmärta definieras som en eller flera dagliga återkommande smärttoppar som kan uppstå även om patienten ständigt erhåller smärtlindrande preparat. Många patienter med kronisk cancerrelaterad smärta har genombrottssmärta.

##### **Om Orexos sublinguala tablettberedning**

Orexos sublinguala tablettberedning kombinerar snabb upplösning i munhålan med snabbt upptag av den verksamma substansen genom munslemhinnan. Vid intag placeras tabletten under tungan där den snabbt sönderfaller till en mängd mindre enheter. Den snabba och förutsägbara effekten av den aktiva substansen gör administreringsformen lämplig vid akuta tillstånd som kräver omedelbart insättande verkan såsom vid akut smärta.

##### **Om Hospira**

Hospira är ett globalt speciality pharma-bolag som fokuserar på ökad livskvalitet (Advancing Wellness™) genom att utveckla, tillverka och sälja produkter som ökar produktiviteten, säkerheten och effektiviteten inom sjukvården. I februari 2007 förvärvade Hospira Mayne Pharma Limited och blev världsledande inom generiska injektionsprodukter. Hospira har, med 70 års erfarenhet från att förse sjukvården med produkter, byggt upp en av läkemedelsindustrins bredaste produktportföljer med generiska akutvårds- och onkologiska injektionsprodukter, och integrerade lösningar för läkemedelshantering och infusionsterapier. Hospira har sitt huvudkontor i Lake Forest, Chicago, Ill, och bolaget har globalt cirka 15 000 anställda. Hospiras pressreleaser och annan information återfinns på [www.hospira.com](http://www.hospira.com).